
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ» 

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ») 
 

ПРИКАЗ 
11.05.2023                                                            № 235  

 

О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № 589 «Об утверждении 

локального документа МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье»  

(с изм. от 03.11.2022 № 612) 

 

          В соответствии с протоколом очередного заседания Антинаркотической 

комиссии города Нефтеюганска от 26.04.2023 № 2, письма Департамента 

образования администрации города Нефтеюганска от 10.05.2023 ИСХ.ДО-01-

17-3418-3, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Внести изменения в приложение 1 приказа от 31.08.2021 № 589 (с изм. 

от 03.11.2022 № 612) – Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье»: 

       1.1. Дополнить приложение к Правилам внутреннего распорядка – 

Перечень предметов и веществ, запрещенных к проносу (провозу) на 

территории МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье» (далее – Учреждение) 

пунктом 4. следующего содержания: 

      «п.4.Вейпы, электронные сигареты, иные электронные системы доставки 

никотина (далее – ЭСДН), жидкости для ЭСДН, без никотиновые жидкости 

для ЭСДН.». 

        2. Гордиевских А.А., делопроизводителю, довести до работников 

Учреждения данный приказ под подпись до 01.06 2023. 

        3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                      С.К.Лукьянцева 

 
 

 

 

В дело 05-02 за 2023 год 

Исполнитель: делопроизводитель  

_______А.А.Гордиевских   

8 (3463) 23 16 82 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат 00C86A77E2F1AD45C8BA1AF58070A18314 
Владелец Лукьянцева Светлана Карловна 
Действителен с 04.05.2022 по 28.07.2023  


